
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 24 ust. 1, 5, 6, 7 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 r. poz. 139) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Stryków na okres od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 31 marca 2016 r.

2. Taryfy, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się na okres obowiązywania taryf, o których mowa w § 1 uchwały, dopłatę za zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków, dla grupy I - gospodarstw domowych, instytucji użyteczności publicznej 
i gminy na cele okreslone w art. 22 ustawy, w następującej wysokości:

- 0,37 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody plus obowiązująca stawka podatku VAT,

- 1,57 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków plus obowiązująca stawka podatku VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie ogłasza taryfy w miejscowej 
prasie i na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Strykowie, w terminie do 7 dni od dnia podjęcia 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Strykowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 1



1.Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę

Lp.
Taryfowa grupa
odbiorców

Wyszczególnienie

Cena/stawk
a

netto
w zł*

Cena/stawka
netto dla
odbiorcy
w zł*

dopłata
z budżetu
Gminy
Stryków

do ceny netto
w zł*

1.

Grupa I
Gospodarstwa domowe,
instytucje użyteczności

publicznej i
gmina na cele określone

w art. 22 ustawy

Cena za dostarczenie wody / 1m3 2,77 2,40 0,37

Stawka opłaty abonamentowej DN 15/odb/m-c 2,50 2,50 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 20 /odb/m-c 2,50 2,50 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 25 /odb/m-c 3,75 3,75 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 40 /odb/m-c 10,00 10,00 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 50 /odb/m-c 12,50 12,50 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 80 /odb/m-c 18,75 18,75 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 100 /odb/m-c 25,00 25,00 -

2.

Grupa II
Pozostali odbiorcy

Cena za dostarczenie wody/ 1m3 3,71 3,71 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 15 /odb/m-c 7,68 7,68 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 20 /odb/m-c 7,68 7,68 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 25 /odb/m-c 7,68 7,68 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 40 /odb/m-c 10,24 10,24 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 50 /odb/m-c 12,80 12,80 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 80 /odb/m-c 19,20 19,20 -

Stawka opłaty abonamentowej DN 100 /odb/m-c 25,60 25,60 -

2. Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków

1.

Grupa I
Gospodarstwa domowe
instytucje użyteczności

publicznej

Cena za odprowadzenie ścieków /1m3 5,15 3,58 1,57

Stawka opłaty abonamentowej /odb/m-c 2,50 2,50 -

2.
Grupa II

Pozostali odbiorcy

Cena za odprowadzenie ścieków /1m3 6,62 6,62 -

Stawka opłaty abonamentowej /odb/m-c 12,80 12,80 -
3. Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń

1. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych 150,00 150,00 -

2. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych 150,00 150,00 -

Załącznik do Uchwały Nr V/37/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 lutego 2015 r.

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Stryków na
okres od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 31 marca 2016 r.

1. Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz za
przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych.

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 1



Lp.
Nazwa substancji, w tym substancji

wyrażonych, jako wskaźniki

Najwyższe
dopuszczalne
stężenie
w [g/m³]

Jednostkowe stawki
opłat za 1 kg substancji,

w tym substancji
wyrażonych jako wskaźniki

w [zł/kg]*

1 Zawiesina ogólna 400 15,81

2 Chlorki 1000 4,87

3 Chemiczne zapotrzebowanie tlenu (ChZT) 800 15,81

4 Siarczany 500 4,87

5 Żelazo ogólne 7 15,81

6 Ogólny węgiel organiczny 300 15,81

7 Pięciodobowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu (BZT5) 450 26,31

8

Związki biogenne:
- azot amonowy
- azot azotynowy
- fosfor ogólny

100
10
15

26,31
26,31
26,31

9 Substancje ekstrahujące się eterem naftowym 100 460,65

10 Fenole lotne(indeks fenolowy) 15 460,65

11 Cyjanki związane 5 691,02

12 Cyjanki wolne 0,5 863,43

13 Węglowodory ropopochodne 15 460,65

14 Surfakanty anionowe(substancje powierzchniowo-czynne anionowe) 15 460,65

15
Surfakanty niejonowe(substancje powierzchniowo-czynne
niejonowe)

20 460,65

16 Siarczki 1 791,18

17

Metale ciężkie:
- cynk
- chrom+6

- chrom ogólny
- miedź
- nikiel
- ołów

1,0
0,2
1,0
1,0
1,0
1,0

863,43
863,43
691,02
863,43
863,43
863,43

18

Pozostałe substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego
- wymienione w wykazie I i II załącznika do rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie substancji
szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego, których
wprowadzanie w ściekach przemysłowych do urządzeń
kanalizacyjnych wymaga uzyskania pozwolenia wodnoprawnego,
nie wymienione powyżej  (Dz.U. z 2005 r. Nr 233, poz. 1988,
z późn. zm. ),w tym: rtęć i kadm

Zgodnie z załącznikiem
nr 1 i 2 do rozporządzenia
Ministra Budownictwa
z dnia 14 lipca 2006 r.
w sprawie sposobu

realizacji obowiązków
dostawców ścieków
przemysłowych oraz

warunków wprowadzania
ścieków do urządzeń
kanalizacyjnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz.

964)

1.151,66

Temperatura [oC] < 35(wartość dopuszczalna)

Lp. Przedmiot opłaty dodatkowej

Jednostkowa stawka opłaty
dodatkowej za przekroczenie
dopuszczalnej temperatury
wprowadzanych ścieków w

[zł/m³]*

1
Za ścieki, których temperatura przekracza dopuszczalną wielkość o mniej niż 5°C – za każdy
stopień przekroczenia

0,66

2
Za ścieki, których temperatura przekracza dopuszczalną wielkość o 5°C i więcej – za każdy
stopień przekroczenia

1,32

2. Stawki opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacji
sanitarnej.

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 2



Odczyn [pH] - 6,5-9,0 (wartość dopuszczalna)

Lp. Przedmiot opłaty dodatkowej

Jednostkowa stawka opłaty
dodatkowej za przekroczenie
dopuszczalnego odczynu
wprowadzanych ścieków

w [zł/m³]*

1
Za ścieki, których pH jest wyższe od górnej albo niższe od dolnej wartości dopuszczalnej
o mniej niż 0,5 pH

1,32

2
Za ścieki, których pH jest wyższe od górnej albo niższe od dolnej wartości dopuszczalnej
o więcej niż niż 0,5 pH do 1,5 pH

3,30

3
Za ścieki, których pH jest wyższe od górnej albo niższe od dolnej wartości dopuszczalnej
o więcej niż 1,5 pH do 2,5 pH

6,58

4
Za ścieki, których pH jest wyższe od górnej albo niższe od dolnej wartości dopuszczalnej
o więcej niż 2,5 pH

12,76

*Do cen i stawek opłat podanych w taryfie należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości
określonej odrębnymi przepisami, który na dzień złożenia wniosku o zatwierdzenie taryf wynosi 8 %.

3. Warunki stosowania cen i stawek opłat.

1) Zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców.

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dokonywane jest przez Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dla wszystkich odbiorców usług w oparciu o takie same
zasady technologiczne i techniczne. Przedmiot działania Zakładu stanowi produkcja i dostawa wody oraz
odprowadzanie i oczyszczanie ścieków, za pomocą urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych,
będących w eksploatacji Zakładu.

W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków wyłoniono dwie
taryfowe grupy odbiorców usług. Obejmują one:

- gospodarstwa domowe (w budynkach jedno- i wielorodzinnych, właścicieli i zarządców tych budynków,
wspólnoty mieszkaniowe), jednostki użyteczności publicznej oraz gmina na cele określone w art. 22 ustawy,

- pozostałych odbiorców.

Zróżnicowanie pod względem ilości poboru wody i ilości odprowadzanych ścieków uzasadnia taryfę
obejmującą cenę za każdy m3.

Dotyczy to zarówno usług dla odbiorców w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz budynkach
użyteczności publicznej, budynkach przeznaczonych na cele usługowo-handlowe i innych odbiorców. Woda
i ścieki poddawane są tym samym procesom technologicznym dla wszystkich odbiorców usług.

W zakresie dostawy wody i odprowadzania ścieków Zakład ponosi znaczne koszty stałe
(ok. 80% kosztów ogółem), co uzasadnia stosowanie stawki opłaty abonamentowej. Koszty te ponosi
niezależnie od tego, czy poszczególny odbiorca w danym okresie będzie faktycznie pobierał wodę czy
odprowadzał ścieki, a ponoszenie ich wymusza proces produkcji wody oraz oczyszczania ścieków i gotowość
do świadczenia usług, a także obowiązujące przepisy.

2) Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług.

Określone w taryfie ceny i stawki opłat stosuje się przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi
klientów, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały określone w regulaminie
dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Jakość wody produkowanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie jest zgodna
z normami krajowymi, określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie
jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2007 r. Nr 61, poz. 417 ze zm). Badania wody
wykonywane są okresowo przez Zakład oraz przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną.

Analizy jakości wody powadzone są na bieżąco. Celem Zakładu jest poprawa jakości usług, pozwalająca na
niezwłoczne reagowanie i likwidację zakłóceń procesów produkcyjnych,
a także na stałą kontrolę parametrów jakościowych.

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 3



Proponowana przez Zakład taryfa, umożliwi utrzymanie stosowanego obecnie standardu jakości
świadczonych usług a także na jego podniesienie poprzez wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych
i organizacyjnych.

O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody Zakład informuje odbiorców w sposób
określony w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 4



a)stawka opłaty abonamentowej za zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw  wzrost o zł.

Uzasadnienie

W oparciu o art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U.z 2015 poz. 139) zwanej dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Strykowie w dniu 20 stycznia 2015 r. przedłożył Burmistrzowi Strykowa wniosek
o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy
Stryków. Wniosek został złożony w wymaganym terminie i dotyczy taryf na okres jednego roku licząc od dnia
wejścia ich w życie tj. od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 31 marca 2016 r. 

Proponowane zmiany cen i stawek opłat abonamentowych mają na celu nie tylko pokrycie wszystkich
kosztów funkcjonowania Zakładu, ale również urealnienie struktury opłat, tak aby pokrywały one koszty
zgodnie z miejscem ich powstawania. Uzyskanie niezbędnych przychodów z opłat jest konieczne do pokrycia
wszystkich kosztów bieżącej eksploatacji, utrzymania i niezbędnych remontów urządzeń wodociągowo-
kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Burmistrz Strykowa sprawdził, że taryfy zostały opracowane zgodnie
z przepisami ustawy i zweryfikował koszty związane ze świadczeniem usług poniesione w poprzednim roku
obrachunkowym z uwzględnieniem planowanych zmian w roku obowiązywania taryf. 

W trakcie postępowania sprawdzającego Burmistrz ustalił, że: 

1) wniosek został złożony w dniu 20 stycznia 2015 r. tj. na 70 dni przed planowanym wejściem w życie
nowych taryf, 

2) wniosek został opracowany zgodnie zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Budownictwa
z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (DZ. U. z 2006 r. Nr 127, poz.
886), 

3) ceny i stawki opłat określone w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
określone przez ZGKiM w Strykowie zostały ustalone na podstawie niezbędnych przychodów działalności
zaplanowanej na rok obowiązywania taryf. Przychody niezbędne dla potrzeb ustalenia cen i stawek opłat
w taryfach uwzględniają m.in. koszty eksploatacji i utrzymania urządzeń, koszty zakupu wody, opłaty za
gospodarcze korzystanie ze środowiska, 

4) w przedłożonej taryfie Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie określił: rodzaj
prowadzonej działalności, rodzaj i strukturę taryfy, taryfowe grupy odbiorców usług, wysokość cen i stawek
opłat, warunki rozliczeń oraz warunki stosowania cen i stawek opłat,

5) ZGKiM w Strykowie zastosował taryfę niejednolitą wieloczłonową, która określa ceny za 1 m3

dostarczonej wody,1 m3 odprowadzonych ścieków a także stawkę opłaty abonamentowej zróżnicowaną wg
wydajności przyłącza wodociągowego (opisanego wielkością wodomierza) oraz jedną stawkę abonamentową
w odniesieniu do odprowadzania ścieków (niezależną od ilości odprowadzonych ścieków), 

6) wysokość cen netto za dostarczenie wody wyniesie: 

a) dla I grupy taryfowej -gospodarstwa domowe (w budynkach jedno- i wielorodzinnych, właściciele
i zarządcy tych budynków, wspólnoty mieszkaniowe ), jednostki użyteczności publicznej oraz gmina na cele
określone w art. 22 ustawy – 2,77 zł za 1 m3, 

b) dla II grupy taryfowej – pozostali odbiorcy - 3,71 zł za 1 m3. 

Ceny netto za 1 m3wody nie wzrosną w stosunku do ostatnio obowiązujących taryf.

7) wysokość cen netto za odprowadzanie ścieków wyniesie: 

a) dla I grupy taryfowej -gospodarstwa domowe – 5,15 zł 1 m3, 

b) dla II grupy taryfowej – pozostali odbiorcy - 6,62 zł za 1 m3, 

Ceny netto za odprowadzenie 1 m3 ścieków nie wzrosną w stosunku do ostatnio obowiązujących taryf.

8) Zmianie ulegną stawki opłat abonamentowych dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców, zakresie
dostawy wody i odprowadzania ścieków odpowiednio o 25%, w następujący sposób:

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 1



domowych, jedn. użyt. publicznej i gminy( na cele określone w art. 22 ustawy)
- stawka opłaty abonamentowej DN15 0,50
- stawka opłaty abonamentowej DN20 0,50
- stawka opłaty abonamentowej DN25 0,75
- stawka opłaty abonamentowej DN40 2,00
- stawka opłaty abonamentowej DN50 2,50
- stawka opłaty abonamentowej DN80 3,75
- stawka opłaty abonamentowej DN100 5,00

b) stawka opłaty abonamentowej za zaopatrzenie w wodę dla pozostałych
odbiorców :

 wzrost o zł.

- stawka opłaty abonamentowej DN15 1,54
- stawka opłaty abonamentowej DN20 1,54
- stawka opłaty abonamentowej DN25 1,54
- stawka opłaty abonamentowej DN40 2,05
- stawka opłaty abonamentowej DN50 2,56
- stawka opłaty abonamentowej DN80 3,84
- stawka opłaty abonamentowej DN100 5,12

a) stawka opłaty abonamentowej w zakresie odprowadzania ścieków dla ludności:
 wzrost o zł

0,50
b) stawka opłaty abonamentowej w zakresie odprowadzania ścieków dla
pozostałych jednostek:

 wzrost o zł.
2,56

9) Nie ulegną zmianie wysokości stałych opłat abonamentowych w zakresie odprowadzania ścieków;

10) Nie ulegają zmianie stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, które
wynoszą odpowiednio po 150,00 zł netto. 

11) W taryfie wprowadzono pierwszy raz stawki opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków
przemysłowych do urządzeń kanalizacji sanitarnej. Wartości dopuszczalne substancji zawartych w ściekach
oraz ich właściwości fizyko-chemiczne tj. temperatura i odczyn ścieków, zostały określone na podstawie
Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji obowiązków
dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych
(Dz. U. nr 136 poz. 964).

Przedmiotem analizy przeprowadzonej przez Burmistrza Strykowa były także skutki finansowe, jakie dotkną
mieszkańców w związku z wprowadzeniem nowych taryf. Średnie miesięczne zużycie wody a tym samym
odprowadzanie ścieków na jednego mieszkańca wynosi 3 m3. 

Nie ulegnie zmianie miesięczna opłata z tytułu poboru wody i odprowadzenia ścieków przypadająca na
jednego mieszkańca (obliczona za dostarczenie 1 m3wody i odprowadzenie 1 m3 ścieków), która wynosi 23,76
zł netto.

W związku ze zmianą wysokości stawek opłat abonamentowych dla odbiorców wody i ścieków ulega
zmianie miesięczna opłata. W przypadku odbiorców wody opłata ta jest uzależniona od posiadanego
przyłącza wodociągowego. Zgodnie z załączoną do wniosku kalkulacją cen i stawek opłat za wodę największą
liczbę odbiorców w zakresie zaopatrzenia w wodę stanowią odbiorcy posiadający przyłącze określone jako DN
15 i DN 20. W związku z powyższym analizę przeprowadzono dla tej grupy odbiorców, dla których miesięczna
opłata z tytułu opłaty abonamentowej za zaopatrzenie w wodę wynosi obecnie 2,00zł netto, a po wprowadzeniu
nowych taryf wzrośnie o 0,50 zł i stanowić będzie miesięcznie kwotę 2,50 zł netto. Także miesięczna opłata
z tytułu opłaty abonamentowej za odprowadzanie ścieków, dla I grupy taryfowych odbiorców, wynosi obecnie
2,00 zł netto, a po wprowadzeniu nowych taryf wzrośnie o 0,50 zł i stanowić będzie miesięcznie kwotę 2,50 zł
netto. Zatem łączne miesięczne koszty gospodarstwa domowego korzystającego wyłącznie z urządzeń
wodociągowych wzrosną o 0,50 zł netto, co w skali roku stanowi kwotę 6,00 zł netto, natomiast gospodarstw
domowych korzystających z urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wrośnie o 1,00 zł netto miesięcznie,
co w skali roku stanowi kwotę 12,00 zł netto.

Podstawą kalkulacji taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków, są niezbędne przychody,
definiowane jako wartość przychodów, które przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne musi osiągnąć dla

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 2



zapewnienia odpowiedniej jakości usług oraz pokrycia wszystkich wydatków związanych eksploatacją oraz
utrzymaniem systemu wodociągowo- kanalizacyjnego, z uwzględnieniem kryterium racjonalnego zarządzania

Rada Miejska w Strykowie wprowadza dopłaty dla I taryfowej grupy odbiorców (gospodarstw domowych,
jednostek użyteczności publicznej i gminy na cele określone w art. 22 ustawy) w wysokości: 

- 0,37 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody; 

- 1,57 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków,

które nie ulegają zmianie w stosunku do lat ubiegłych. 

W wyniku wprowadzenia dopłaty dla I taryfowej grupy odbiorców do 1m3 dostarczanej wody i do 1 m3

odprowadzanych ścieków, ceny będą wynosić: 

- za dostarczenie 1 m3wody - 2,40 zł netto i nie ulegają zmianie w stosunku do cen obecnie obowiązujących; 

- za odprowadzenie 1 m3 ścieków - 3,58 zł netto i nie ulegają zmianie w stosunku do cen obecnie
obowiązujących. 

Wybór cen dotowanych w roku obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków tj. od 1 kwietnia 2015 r. do 31 marca 2016 r. jest w pełni uzasadniony dlatego, że ceny
oparte na niezbędnych przychodach są społecznie trudne do zaakceptowania. 

Przepis art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków, stanowi, że Rada Miejska może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu. 

Id: CCF528A0-7D98-4A19-AD4F-CE24DE819DB7. Podpisany Strona 3


		2015-02-25T11:24:43+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




